DECLARAÇÃO DE CORREÇÃO GRAMATICAL

DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários que realizei a correção ortográfica e

gramatical do artigo: Produtividade da palma forrageira em aleias de gliricídia sob adubação

orgânica em diferentes espaçamentos nas condições semiáridas.

                    Por ser verdade, firmo a presente declaração:

Sousa-PB, 28 de março  de 2018.

Maria Leuziedna Dantas

Licenciada em Letras- matrícula SIAPE 4420598